
Zarządzenie  nr  31/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 30 maja 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 29.213.079,26zł; 

2) po stronie wydatków          - 32.669.118,68zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

27 951,23 59 039,94

Pozostała działalność 26 951,23 58 039,94

0970 Wpływy z różnych dochodów - fund. pom. Ob. Ukrainy 26 951,23 58 039,94

758 Różne rozliczenia 7 036 797,00 7 040 004,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 207,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy 

0,00 3 207,00

852 Pomoc społeczna 2 474 768,56 2 475 168,56

Pozostała działalność 1 673 805,25 1 674 205,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - fun. pom. ob. 

Ukrainy

25 240,00 25 640,00

29 178 383,55 29 213 079,26

Rozdział Zmiana

31 088,71

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 31/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 maja 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75495 31 088,71

31 088,71

3 207,00

75814 3 207,00

3 207,00

400,00

85295 400,00

400,00

Razem: 34 695,71



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 988 681,47 4 988 681,47

Drogi publiczne gminne 4 695 106,47 4 695 106,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 539,33 38 293,33

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej i 

zjazdów w m.Sławno poprzez wykonanie ciągu pieszo 

jezdnego o dł. 300m wraz z pętlą autobusową"

4 513 367,14 4 513 613,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 662 911,02 2 662 911,02

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 286,56 2 589 286,56

4300 Zakup usług pozostałych 43 550,00 43 450,00

4610 Koszty postępowania sądowgo i prokuratorskiego 230,00 330,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 624,46 55 624,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 476,76 17 476,76

4260 Zakup energii 1,00 1 001,00

750 Administracja publiczna 2 665 887,00 2 666 887,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 096 135,87 0,00 2 096 135,87

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych
2 000,00 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 067,27 37 567,27

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 161,83 58 161,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Krosino 18 136,69 18 886,69

4220 Zakup środków żywności - fun. soł. Krosino 4 098,14 3 348,14

Pozostała działalność 333 857,30 334 857,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nagrody SP Iwin 5 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

335 696,55 366 785,26

Pozostała działalność 26 951,23 58 039,94

3110 Świadczenia społeczne - fun. pom. ob. Ukrainy 13 480,00 24 640,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników- fun. pom. ob. 

Ukrainy 
0,00 268,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- fun. pom. ob. 

Ukrainy
0,00 46,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun. pom. ob. Ukrainy 3 655,23 14 942,68

4220 Zakup środków żywności - fun. pom. ob. Ukrainy 7 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii - fun. pom. ob. Ukrainy 2 093,00 3 193,00

4300 Zakup usług pozostałych - fun. pom. ob. Ukrainy 723,00 948,75

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 31/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 30 maja 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-246,00

246,00

1 000,00

75075 0,00

750,00

-750,00

75095 1 000,00

1 000,00

31 088,71

75495 31 088,71

11 160,00

268,80

46,71

11 287,45

7 000,00

1 100,00

225,75

100,00

-100,00

0,00

1 000,00

70005

70007

0,00

-500,00

75023

-1 000,00

0,00



758 Różne rozliczenia 40 000,00 39 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 39 000,00

4810 Rezerwy 40 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 897 731,95 7 900 938,95

Szkoły podstawowe - SP Iwin 5 262 077,00 5 262 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 843,00 641 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400,00 64 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 980,00 3 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 720,00 4 720,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 973,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 232 148,00 229 370,00

Przedszkola 658 057,00 546 613,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 241,00 242 797,00

Pozostała działalność 593 239,60 707 890,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111 444,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 79,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532,00 3 214,00

852 Pomoc społeczna 3 747 022,35 3 747 422,35

Pozostała działalność 1 935 776,85 1 936 176,85

3110 Świadczenia społeczne - fun. pom. ob. Ukrainy 490 741,46 491 141,46

32 634 422,97 32 669 118,68

-1 000,00

75818 -1 000,00

-1 000,00

3 207,00

80101 0,00

-3 745,00

10 000,00

-1 000,00

-1 500,00

-1 000,00

23,00

-2 778,00

80104 -111 444,00

-111 444,00

80195 114 651,00

111 444,00

459,00

66,00

400,00

85295 400,00

400,00

Razem: 34 695,71

2 682,00


	Zarządzenie nr 31_2022
	załacznik nr 1
	załącznik nr 2

